
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар п. Березовый ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

ПРИКАЗ 

« 70 »› ге? К водо 2025 » 2 

О внесении изменений в нормативные акты ДОО 

В связи с изменением наименования учреждения 

На основании Постановления администрации муниципального образования 

город Краснодар от 10.12.2024 № 7987 «О внесении изменения в 

постановление администрации муниципального образования город Краснодар 

от 18.08.2015 № 3545 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №57» путем 

изменения типа существующего муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» и в целях приведения в 

соответствие локальных актов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57», 

приказываю: 

! . Внести изменения в локальные акты ДОО в части, касающейся 

наименования: слово «бюджетного» заменить словом «автономного», 

согласно Приложению 1. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОО. 

Ответственный: воспитатель Ионова Н.С. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

5 р 
21104, 93 ”. 

1 Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар ь 

«Детский сад № 57» НД.М. Плохая 

С приказом ознакомлена: 
и) ЕР ВЕЕа8“\О. 

«В 
АЕ



=
 

в
о
ь
 

Приложение и р 
к приказу от «7@» «РА С 2025 
№ и 
УТВЕРЖДАЮ 
Заз НЗАЛАДОУ МО 
< Детский сад № 57» 

Д.М. Плохая 

Н ормативно-правовые акты 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

Приказ № 39/3 от 09.09.2024г. «Об образовании в Российской 

Федерации». 

Положение об оказании платных услуг в ДОО. 

Договор об оказании платных образовательных услуг. 

Журнал регистрации договоров об оказании платных дополнительных 

услуг


